
55

26

260

40

40

26

3

3

3

3

3

25

25

259

40

40

40

25

40

40

40

259

25

3

26

51

26

38

21

57

56

43

55

270

26

37

26

36

39

54

19

19

44

63

17

17

71

14

12

23

24

53

12

58

40

40

40

11

11

61

4

8

4

1

60

60

60

52

2

60

47

5

6

1

1

32

1

30

28

1

29

48

27

53

20

13

12

50

49

67
11

4

25

10

31

71

15

44

38

43

68

7

59

4

64

70

RAWSON

Comodoro Rivadavia

General Mosconi

Presidente Ortis

Don Bosco

Holdich

Cañadon Lagarto

Kilometro 162

Colhui Huapi

Colhui Huapi

Sarmiento

Pampa del Castillo

Pampa del Castillo

Escalante

Rio Mayo

Alto Rio Senguer

Jose de San Martin

Corcovado

Trevelin

Esquel

Villa Futalaufquen

Cholita

Lago Puelo

Paso de Indios

Gastre

Cancahuil

Gan Gan

Puerto Madryn

Dolavon

28 de Julio

Gaiman

Trelew

Dique Florentino Ameguino

Florentino Ameguino

EL DOMADOR

C

. 1903

C

. 1963

C

.

 

3

1

2

7

C

.

 

3

1

2

7

C

.

 

3

1

2

8

C

.

 

3

1

2

8

C

.

 

3

1

2

9

C

.

 

3

1

2

9

C

.

 

3

1

3

0

C

.

 

3

1

3

0

C

.

 

3

1

3

2

X
-
2
6
0
2
0
0
0
 

X
-
2
6
0
6
0
0
0
 

X
-
2
6
1
0
0
0
0
 

X
-
2
6
1
4
0
0
0
 

Y-4932000 

Y-4928000 

Y-4924000 

Y-4920000 

Y-4916000 

Bº CENTRO

Bº PIETROBELLI

Bº JORGE

Bº LAS

Bº LA

Bº SAN MARTIN

Bº MAXIMO

Bº DR. QUIRNO

Bº CEFERINO NAMUNCURA

Bº 9 DE JULIO

Bº JOSE FUCHS

Bº 13 DE

Bº JULIO A. ROCA

CORDON FORESTAL

CORDON FORESTAL

Bº MAESTRO

Bº MÑOR. A.

Bº SAN

Bº JUAN XXIII

Bº PUEYRREDON

Bº SAN CAYETANO

Bº MARIO

Bº 30 DE OCTUBRE

Bº HUMBERTO BEGHIN

Bº STELLA

ACCESO SUR

Bº HUMBERTO BEGHIN

ABEL AMAYA

ISIDRO QUIROGA

FLORES

NEWBERY

ISIDRO

LABRADOR

MARIS

DICIEMBRE

SOLARI

ABASOLO

"JUAN MANUEL FEENEY"

"JUAN MANUEL FEENEY"

Bº SAN

CAYETANO

D.MOURE

CHACRAS ("Bella Vista Sur")

Bº BALCON DEL

PARAISO

COSTA

PARQUE INDUSTRIAL

PARQUE INDUSTRIAL

ACCESO SUR

GENERAL

ACCESO SUR

CHACRAS

Bº SARMIENTO

Bº GÜEMES

Bº LAPRIDA

Bº MANANTIAL

CHACRAS ("Bella Vista Norte")

Bº CIUDADELA

Bº DIADEMA ARGENTINA

ROSALES

CENTENARIO

Bº CIUDADELA

GESTA DE

MALVINAS

X
-
2
5
9
8
0
0
0
 

X
-
2
5
9
4
0
0
0
 

DescripciónRev Revisó Aprobó:Fecha: Fecha:

01

Entrega para revisión SSRH / Municipio / Provincia

ALD HNT 20/02/18 20/02/18

Dibujó:

Revisó:

Plano ID:

Aprobó:

Escalas: 

Revisión

Fecha

Hojas:

Firma Aprobación Comitente:

Plano Nº
Notas:

1468-CAD-GEN-AA-001

PROVINCIA DEL CHUBUT

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA PLANEAMIENTO

Y SERVICIOS PÚBLICOS
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